
CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AbBo
AhCoDr
FaAi
HaHa
HuBa
OuEd
ShAh

FaMo
YaRiCo

PREINSAD-20XXXXXX940
PREINSAD-20XXXXXX905
PREINSAD-20XXXXXX722
PREINSAD-20XXXXXX300
PREINSAD-20XXXXXX927
PREINSAD-20XXXXXX834
PREINSAD-20XXXXXX242

PREINSAD-20XXXXXX918
PREINSAD-20XXXXXX229

07006
13336
12762
04473
22172
06338
12723

15713
13295

2021 2022

Llengua catalana Matí

Llengua catalana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

TO5023603
47579837J
Y1052578C
BX6805432
GP6894562
Y6769576T
R11151103

Y5510460L
47579948D

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

/
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Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AbBo
AiAi
AnAn
HaHa
HuBa
KhAi
KhAk
KoKe
MoAc
MoLa
ShAh
YaCiCo
YeKo

AhCoDr
AhHa
ChVa
MaPo
OuEd

PREINSAD-20XXXXXX940
PREINSAD-20XXXXXX759
PREINSAD-20XXXXXX811
PREINSAD-20XXXXXX300
PREINSAD-20XXXXXX927
PREINSAD-20XXXXXX749
PREINSAD-20XXXXXX798
PREINSAD-20XXXXXX241
PREINSAD-20XXXXXX209
PREINSAD-20XXXXXX808
PREINSAD-20XXXXXX242
PREINSAD-20XXXXXX815
PREINSAD-20XXXXXX217

PREINSAD-20XXXXXX905
PREINSAD-20XXXXXX203
PREINSAD-20XXXXXX190
PREINSAD-20XXXXXX258
PREINSAD-20XXXXXX834

07006
15174
11534
04473
22172
10095
07791
22686
06029
04813
12723
09872
04766

13336
11562
02859
19779
06338

2021 2022

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Vespre

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO

SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

TO5023603
X7753561P
U0435662
BX6805432
GP6894562
Y2094679Z
X6605837F
X4961906R
Y8269246R
TB6586357
R11151103
31915571N
FM625563

47579837J
RP9794546
Y7183930D
FG149382
Y6769576T

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

EnVaRe
EuBrMa
MaAcNa
NeFaBe

AiAi
AoRi
AoSm
FaAi
KhAi
KhAk
KhBo

PREINSAD-20XXXXXX351
PREINSAD-20XXXXXX364
PREINSAD-20XXXXXX359
PREINSAD-20XXXXXX558

PREINSAD-20XXXXXX759
PREINSAD-20XXXXXX676
PREINSAD-20XXXXXX668
PREINSAD-20XXXXXX722
PREINSAD-20XXXXXX749
PREINSAD-20XXXXXX798
PREINSAD-20XXXXXX687

15729
15694
16703
22825

15174
01642
05325
12762
10095
07791
20893

2021 2022

COMPETIC inicial Matí

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI

SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

37671677T
18406707Z
39033199Z
40791221P

X7753561P
Y7446157J
HB1780960
Y1052578C
Y2094679Z
X6605837F
Y7816614D

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES
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 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

NeOb
YaEl

AbDu
AnMoAr
BrLa
ClRuPa
CrRuSá
MaCuCa

PREINSAD-20XXXXXX734
PREINSAD-20XXXXXX708

PREINSAD-20XXXXXX706
PREINSAD-20XXXXXX781
PREINSAD-20XXXXXX625
PREINSAD-20XXXXXX655
PREINSAD-20XXXXXX679
PREINSAD-20XXXXXX720

06156
02410

08245
21201
13340
00962
09458
17973

2021 2022

CFI Tarda

GESO Vespre

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI

SI
SI
SI
SI
NO
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

QK3460206
X3946344G

X7300359K
Y0016062E
OB9079653
43568983Z
77117884B
53027612P

Duplicat

Duplicat

NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AdCaLa
DaSaSa
IvMuDe
LiMaAl

IvRoCa
IzLuRa
JoNaFu
JoNaFu
MaRoPa
NaFeFo
NuRoAn
RoRiAr

PREINSAD-20XXXXXX059
PREINSAD-20XXXXXX805
PREINSAD-20XXXXXX170
PREINSAD-20XXXXXX938

PREINSAD-20XXXXXX766
PREINSAD-20XXXXXX688
PREINSAD-20XXXXXX555
PREINSAD-20XXXXXX780
PREINSAD-20XXXXXX676
PREINSAD-20XXXXXX694
PREINSAD-20XXXXXX784
PREINSAD-20XXXXXX796

18279
08351
06452
03998

17613
05775
16719
15420
19583
17494
14867
18770

2021 2022

GESO Vespre

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

49486522K
47837396H
20559016Y
53028206G

20558713W
20555392Q
52390350F
52407173V
53838504N
47570896L
53341241D
48196817H

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 3

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AnBeLó

GlLlRo

PREINSAD-20XXXXXX036

PREINSAD-20XXXXXX054

05543

05417

2021 2022

COMPETIC Matí

COMPETIC Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI

SI

*

*

DNI

DNI

43513995L

77308412F

Duplicat

Duplicat

NO

NO

/
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CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

JuToBa

JoGaAn
MaMaMa

PREINSAD-20XXXXXX044

PREINSAD-20XXXXXX615
PREINSAD-20XXXXXX644

17152

10239
03605

2021 2022

COMPETIC Vespre

Anglès Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI

SI
SI

*

*

*

DNI

DNI

37308965K

39038076S
43444045N

Duplicat

Duplicat

NO

NO
NO

/
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CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MªMoSe

AnAuGa
AnFeGa
DiMuEs
GiGoRu
JoGaAn
LoBrMa
RoPePa
WiPeRi

PREINSAD-20XXXXXX533

PREINSAD-20XXXXXX628
PREINSAD-20XXXXXX543
PREINSAD-20XXXXXX380
PREINSAD-20XXXXXX866
PREINSAD-20XXXXXX615
PREINSAD-20XXXXXX420
PREINSAD-20XXXXXX601
PREINSAD-20XXXXXX658

14954

14534
05984
08424
16497
10239
10425
06483
12000

2021 2022

Anglès Matí

Anglès Vespre

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

46723193G

52176912D
34761195F
54659113G
AT592690
39038076S
25623064Y
AU214433
X8628422H

Duplicat

Duplicat

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

EdClDí
FrMaAy
MªMoSe
RaAvLó

EsExPa
RoFlFl
VaPaVi

PREINSAD-20XXXXXX445
PREINSAD-20XXXXXX553
PREINSAD-20XXXXXX533
PREINSAD-20XXXXXX574

PREINSAD-20XXXXXX351
PREINSAD-20XXXXXX428
PREINSAD-20XXXXXX417

09341
07193
14954
06643

13089
02145
13032

2021 2022

Anglès Vespre

Anglès Vespre

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

77129379Y
36549584P
46723193G
33893668V

47969644Q
34765244P
Y6938305R

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO

/
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CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AnEsCo
DiMuEs
LoBrMa

EsExPa
MaPuMa
PuOrTo

PREINSAD-20XXXXXX392
PREINSAD-20XXXXXX380
PREINSAD-20XXXXXX420

PREINSAD-20XXXXXX351
PREINSAD-20XXXXXX783
PREINSAD-20XXXXXX364

07989
08424
10425

13089
18588
13895

2021 2022

Francès Vespre

Francès Vespre

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI

SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

34736311D
54659113G
25623064Y

47969644Q
33864890N
38559636K

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO

NO
NO
NO

/
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CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 3Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

CoBoPuPREINSAD-20XXXXXX339 06065

2021 2022

Francès Vespre

Preferència de 
municipi

SI*

DNI

35004490P

Duplicat

NO

/
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